
                                                                                                      

                                                                                                                                      

 

 

 

Θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στο   

Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2013-2014». 

       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167
Α΄

), όπως έχει  

             συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  

του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186
Α΄

). 

     2.    Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010. 

     3.   Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 

     4.   Την με αριθ. 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013) Απόφαση του Πρωθυπουργού  

       και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους     

      Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών     

      Κεδίκογλου» 

       5. Το  από 27-09-2013 έγγραφο του Ι.Ε.Π. 

       6.  Τις  αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

                                          

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι 

 
 

 
                           

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Γ΄ 

------- 

 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  

151 80 Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Κοκκινίδου Α. Δημακοπούλου Αικ. 

                             Τηλ.: 2103442250 

                                       2103442278 

                             Fax:  2103442282 

                             Κυπαρίσσης Δημήτρης.: Α/θμια 

                             Τηλ.: 2103442167 

                             Fax:  2103442275 

 

 

Μαρούσι, 27-09-2013 

Αρ.Πρωτ. 138578/Δ2 

 

Βαθμός Προτερ.   

 

 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ           

 

 

ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 

 



 

 

                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2013-2014, 

ύστερα από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 587855 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

2 210835 ΖΥΓΟΥΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 Δ.Ε.Β΄ΛΕΣΒΟΥ 

3 225786 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 Δ.Ε.Β’ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

4 210322 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑ-ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ09 Δ.Ε.ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5 203607 ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Δ.Ε.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6 181960 ΣΤΥΛΙΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 Δ.Ε.Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

7 213468 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 Δ.Ε.ΑΡΤΑΣ 

8 211400 ΧΑΤΖΗΤΖΩΤΖΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ ΠΕ17.02 Δ.Ε.Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

9 171686 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ12.01 Δ.Ε.ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 177714 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ18.02 Δ.Ε.ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 620288 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

  

 

Β. Διακόπτουμε την απόσπαση στο Ινστιτούτο  Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό 

έτος 2013-2014 του εκπαιδευτικού Β/θμιας Εκπαίδευσης Ευσταθίου Ιωάννη, με Α.Μ. 163019, 

κλάδου ΠΕ09, ύστερα από αίτησή του και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο. 

 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, στις οποίες ανήκουν τα σχολεία από τα οποία αποσπώνται 

οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στα σχολεία και 

στους  ενδιαφερομένους. 

 Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής   

μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

 

                                                                                                                                         Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 



 

 

 

          

Εσωτερική διανομή; 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

4. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας- Β/θμιας Εκπ/σης –Τμήμα Γ΄ 

 

 

 

Πίνακας απoδεκτών 

 

1
 
 Ι.Ε.Π. Tσόχα 36, 10556 Αθήνα/ Με την παράκληση να ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  

3. Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. της Απόφασης 

 


